
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności architektonicznej 
i informacyjno-komunikacyjnej. 

Na podstawie art. 34 ust 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 14 ust. 1, art. 6 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r., poz 2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 10 listopada 2022 roku wyznaczam Pana Szczepana Kozerę - pracownika Biura Obsługi 
Administracyjno-Gospodarczego Starostwa Powiatowego w Starachowicach do pełnienia funkcji 
koordynatora do spraw dostępności architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 74/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 23.09.2020 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Obsługi Administracyjno-Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18DE778-5457-4B17-9835-763CD8147754. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


